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2 StartBANK

Leverandorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom

Registreringsbevis

(

Tildelt

BARUM BYGGMONTERING AS

Organisasjonsnummer: 969051516
StartBANK Id: 130100

Vi bekrefter herved at
BAERUM BYGGMONTERING AS
er fullt registrert som leverander i StartBANK.

Registreringsniva:

(Foretak med operativ historie og revidert regnskap for
minst 3 siste dr)

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i
vedlegget
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Anja Thorsdalen Jon Sandnes
Leder, Operasjon/ Drift Adm.dir.Byggeneeringens Landsforening Utstedt dato: 21.04.2020
StartBANK leveranderregister Ansvarlig BNL

Achilles Systems AS StartBANK leveranderregister Utl@s dato: 07.05.2021



StartBANK
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191
1.10.1
1.121
1.12.3
1.141
1.151
1.20.2
1211
1.21.4
1.231
1.23.2
1.23.3
1.245
1.25.3
1.120.1
1.120.2
2.24.6

130100
StartBANK ID

Murerarbeid

Flisarbeid

Tamrerarbeid

Himlingsarbeid

Vindusarbeid

Dgrarbeid

Glassveggsarbeid - innvendig

Malerarbeid

Gulvbeleggsarbeid

Systemhimlingsarbeid

Systemveggarbeid

Systemgulvarbeid

Disk- og skrankearbeid
Stayisoleringsarbeid

Boliger (smahus, blokker)

Neeringsbygg (kontor, skole, sykehus etc.)
Skoleinnredning og tilknyttede produkter / materiell

BZARUM BYGGMONTERING AS

Firma

Appendix

07.05.2021
Utlgpsdato



